

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 24 **Modalidade:** 11 - PREGÃO - SRP **Data:** 17/03/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG. REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG. REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG. REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG.

Participante: 3254 - MICHELLE SENA BOAVENTURA DIAS 01309183694 - CPF/CNPJ: 40.977.513/0001-71

Data: 29/03/2021 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	14328	89.01.4227.000004 - MARMITEX GRANDE	-	UN	1.300,0000	18,3300	23.829,00
M	17608	89.01.4227.000005 - PRATO FEITO.	-	UN	1.300,0000	19,3300	25.129,00
M	14327	89.01.4227.000003 - REFEIÇÃO SERVIDA EM ESTABELECIMENTO	-	UN	1.300,0000	22,0000	28.600,00
M	14325	89.65.3833.000019 - REFRIGERANTE GARRAFA PET 2 LITROS	-	UN	300,0000	12,0000	3.600,00
TOTAL		ITEM(NS): 4			4.200,0000		81.158,00

PROPOSTA PARTICIPANTE

Processo: 24 **Modalidade:** 11 - PREGÃO - SRP **Data:** 17/03/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG. REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG. REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG. REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE "MARMITEX", "REFEIÇÃO", PRATO FEITO" E REFRIGERANTE DE 02 LITROS DE FORMA PARCELADA E DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FAMA (DEPARTAMENTO DE OBRAS, POLICIAMENTO MILITAR E GABINETE) E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FAMA - MG.

Participante: 2388 - ELIANA APARECIDA DE SOUZA 79051812604 - CPF/CNPJ: 22.555.766/0001-75

Data: 29/03/2021 **Prazo Entrega:** 1 DIA **Prazo Execução:** 12 MESES

Condição de Pagamento: ATÉ TRINTA DIAS APÓS EMISSÃO DA NOTA FISCAL

Validade: SESENTA DIAS

Tipo	Código	Descrição	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	14328	89.01.4227.000004 - MARMITEX GRANDE	-	UN	1.300,0000	18,3300	23.829,00
M	17608	89.01.4227.000005 - PRATO FEITO.	-	UN	1.300,0000	19,3300	25.129,00
M	14327	89.01.4227.000003 - REFEIÇÃO SERVIDA EM ESTABELECIMENTO	-	UN	1.300,0000	22,0000	28.600,00
M	14325	89.65.3833.000019 - REFRIGERANTE GARRAFA PET 2 LITROS	-	UN	300,0000	12,0000	3.600,00
TOTAL		ITEM(NS): 4			4.200,0000		81.158,00